РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             28.08.2023г.                №      488
                             с. Мамоны

О подготовке и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки и межевания территории жилищно-строительного кооператива «Сотрудник ОМОН» районе в п. Западный, утвержденного постановлением администрации Мамонского муниципального образования от 18.03.2015г. №94 с внесенными изменения от 13.04.2021г. №217, от 16.06.2021г. №447
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и обеспечения участия жителей поселения в обсуждении проектов межевания части территории Мамонского муниципального образования, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, Положением «О публичных слушаниях в Мамонском муниципальном образовании», утвержденное Решением Думы Мамонского МО от 30.07.2014г. № 25-121/д, статьей 6, 17, 35 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесению изменений в проект планировки и межевания территории жилищно-строительного кооператива «Сотрудник ОМОН» районе в п. Западный, утвержденного постановлением администрации Мамонского муниципального образования от 18.03.2015г. №94 с внесенными изменения от 13.04.2021г. №217, от 16.06.2021г. №447, с целью раздела земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:7142.
2. Назначить публичные слушания на 12 сентября 2023 года в 17:00 час в администрации Мамонского муниципального образования (с. Мамоны, ул. Садовая, 17).
3. Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения.

Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

4. Экспозицию проекта назначить в 1 кабинете администрации Мамонского муниципального образования по адресу: с. Мамоны, ул. Садовая, 17. Время проведения экспозиции с 28 августа 2023 года по 12 сентября 2023 года с 13.00 часов до 16.00 часов.

5. Участники публичных слушаний по проекту имеют права вносить предложения и замечания, касающиеся данного проекта:

5.1. в письменной форме в рабочие дни с 08.00 часов до 16.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Мамоны, ул. Садовая, 17 сроком до 12.09.2023г.;

5.2. в письменной или устной форме в ходе проведения публичных слушаний 12.09.2023г.;

5.3. посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта с 28 августа 2023 года по 12 сентября 2023 года.

6. Проект внесению изменений в проект планировки и межевания территории жилищно-строительного кооператива «Сотрудник ОМОН» районе в п. Западный, утвержденного постановлением администрации Мамонского муниципального образования от 18.03.2015г. №94 с внесенными изменения от 13.04.2021г. №217, от 16.06.2021г. №447, с целью раздела земельного участка с кадастровым номером 38:06:000000:7142, разместить на официальном сайте https://мамоны.рф.
7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мамонского муниципального образования https://мамоны.рф.
Глава Мамонского

муниципального образования                                                           Д. А. Степанов